
DODATEK č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

Frenštát pod Radhoštěm (ev. č. 805/2024)

I.

SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou města

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Charita Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: Dolní 504, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Mgr. Lenkou Tabachovou, ředitelkou

IČO: 49590588

bankovníspojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

(společně také „smluvní strany“)

se dohodly na této změně veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města

Frenštát pod Radhoštěm ev. č. 805/2024, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18.02.2025

(dále jen „smlouva“).

II.

ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

1. VČI. IV. smlouvy se původní částka poskytnuté neinvestiční dotace ve výši 1 585 600 Kč

(slovy jeden milion pět set osmdesát pět tisíc šest sta korun českých) nahrazuje částkou

1 626 700 Kč (slovy jeden milion šest set dvacet šest tisíc sedm set korun českých).

2. Původní znění smlouvy se dále v čl. V odst. 1 doplňuje níže uvedeným textem:

Poskytovatel se zavazuje rozdíl mezi původně poskytnutou dotací a nově schválenou výší

dotace ve výši 41 100 Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc sto korun českých) poskytnout příjemci

bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného bankovního účtu

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvěo poskytnutí dotace č. 805/2024 Strana 1 z 2



příjemce pod variabilním symbolem 8052024 ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti

tohoto Dodatku č. 1.

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, se nemění a

zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku č. 1 poslední ze

smluvních stran, pokud zákon o registru smluv nestanoví jinak. V takovém případě nabývá

Dodatek č. 1 účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Dodatek č. 1 vztahuje povinnost uveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Smluvní strany dále prohlašují, že Dodatek č. 1 neupravuje obchodní tajemství.

6. Smluvnístrany shodně konstatují, že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou

vůli a na důkaz toho, že souhlasí s jejím obsahem, připojují své podpisy.

7. O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 454/26/ZM/2025

ze dne 10.12.2025.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne ……………. V……………….…..……….dne………...........

Lenka Digitálně podepsal Lenka Yabachová

Diigiitál ne podepsaIJ an Rejmán

Datum:..11..12.2025.0.7:1 5:08 ………………………………

+0ž'a'QŠbskytovatele za příjemce

Ing. Bc. Jan Rejman, DiS. Mgr. Lenka Tabachová

starosta města ředitelka

Strana z z 2


